Detaljer om försäljningen av avvecklade verksamheter   29 mars 2019

Köpeskilling
Kontantersättning   1 429 106
Total köpeskilling   1 429 106
Nettotillgångar   -872 450
Resultat före omklassificering av omräkningsdifferenser   556 656
Omklassificering av omräkningsdifferenser   68 249
Skatt på försäljningen   -
Resultat från försäljning av avvecklade verksamheter   624 905

MOBERG PHARMA AB (PUBL) 556697-7426 FULLSTÄNDIG DELÅRSRAPPORT JULI 2019 – SEPTEMBER 2020

 23

Redovisade värde på tillgångar och skulder vid försäljningsdagen   29 mars 2019

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar  806 400
Materiella anläggningstillgångar  232
Varulager  29 336
Kundfordringar och andra fordringar  78 778
Summa tillgångar  914 746

Skulder
Långfristiga ej räntebärande skulder  -7 711
Kortfristiga ej räntebärande skulder  -34 925
Summa skulder  -42 636

Nettotillgångar  872 450

NOT 12. RESULTAT PER AKTIE

Beräkningar har gjorts i enlighet med IAS 33 Resultat per aktie. Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att periodens resultat divideras med ett vägt
genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Resultat per aktie Jul-sep 2020 Jul 2019-sep 2020 Jan-jun 2019

Koncernens nettoresultat -4 666 15 359 -4 728
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 18 749 895 18 655 754 17 662 347
Utspädningseffekt av optionsprogram 138 093 211 294 163 503
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 18 887 987 18 867 048 17 825 850
Resultat per aktie före utspädning -0,25 0,82 -0,27
Resultat per aktie efter utspädning -0,25 0,81 -0,27

Totalt finns 104 482 utestående teckningsoptioner samt 382 408 prestationsaktierätter per den 30 september 2020.

NOT 13. IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Moderbolaget Koncernen

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2020-09-30 2019-06-30 2020-09-30 2019-06-30
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 248 877 241 462 248 877 241 462
Årets aktiverade utgifter, egen utveckling 59 841 31 999 59 841 31 999
Avvecklande verksamheter och avyttringar - -24 584 - -24 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 308 718 248 877 308 718 248 877

Ingående avskrivningar -73 -3 838 -73 -3 838
Årets avskrivningar - -365 - -365
Avvecklande verksamheter och avyttringar - 4 130 - 4 130
Utgående ackumulerade avskrivningar -73 -73 -73 -73

Redovisat värde vid periodens slut 308 645 248 804 308 645 248 804

Specifikation av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Balanserade utgifter för MOB-015 293 443 234 417 293 443 234 417
Balanserade utgifter för BUPI 15 201 14 387 15 201 14 387
Redovisat värde vid periodens slut 308 645 248 804 308 645 248 804

Balanserade utgifter för utveckling avser aktiverade utvecklingsutgifter för MOB-015 och BUPI. Nyttjandeperioden är baserad på underliggande patents livslängd,
avskrivningar görs linjärt från och med tidpunkt för kommersialisering till patentets utgång, eller linjärt över förväntad nyttjandeperiod om denna är mindre än
underliggande patents livslängd.

MOBERG PHARMA AB (PUBL) 556697-7426 FULLSTÄNDIG DELÅRSRAPPORT JULI 2019 – SEPTEMBER 2020

 24

  Moderbolaget Koncernen
Balanserade utgifter för datasystem 2020-09-30 2019-06-30 2020-09-30 2019-06-30
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden - 6 227 - 6 398